
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238095

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa pra execução de obra de pavimentação com concreto betuminoso usinado a
quente, rede de drenagem pluvial, sinalização horizontal e vertical de pistas de rolamento na
Avenida Ceres, nesta cidade de Tenente Portela/RS, com área superficial total de 5.450,04m²
Resumo:
Contratar empresa para executar obra de pavimentação com concreto betuminoso usinado a quente,
rede de drenagem pluvial, sinalização horizontal e vertical de pistas de rolamento na Avenida Ceres,
nesta cidade de Tenente Portela/RS, com área superficial total de 5.450,04m², promovendo
melhorias nas ruas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

20/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238095/pcontratacao-de-empresa-pra-execucao-de-obra-de-pavimentacao-com-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-rede-de-drenagem-pluvial-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pistas-de-rolamento-na-avenida-ceres-nesta-cidade-de-tenente-portelars-com-area-superficial-total-de-545004mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afcb7efc755f9848b42f160744daa7b7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30267a480de2edb00caab57cc0ec0396.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00Proposta Baixar

07/06/2022 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

31/05/2022 00:00:00Publicações Baixar

30/05/2022 00:00:00Edital Baixar

30/05/2022 00:00:00Orçamento base Baixar

30/05/2022 00:00:00Detalhamento de encargos sociais Baixar

30/05/2022 00:00:00Detalhamento de BDI Baixar

30/05/2022 00:00:00Cronograma Baixar

30/05/2022 00:00:00Plantas Baixar

30/05/2022 00:00:00Memorial descritivo- Projeto Baixar

30/05/2022 00:00:00Anexos Baixar

30/05/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01dd7b13515322ad9579620a995c282.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94c15b984e9535340846a5d2e64d6aac.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/978a92a33b6715f9d247e1d03871dabd.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89b73b400ebb0f6ed6d361ae71a40929.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd7164fbf4a392d704cf8fec91c91aa0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00f27e733cedd30fb3bcfaf537ec055a.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a949c60c656a3f168fcf57571a90a2d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4202a69f43475c637f68120d2fe88568.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b89e77b035c28b7801915d6be60d1733.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1091db6824467b64cf03811ec8bf1ff.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49a50fee0cb758b97a9b67e13f5bd911.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8098236148ad44399d6a6d7de6044edf.pdf

